O valor a que se refere o número anterior será deduzido na transferência mensal a realizar

_, para a Segunda Outorgante.

CLÁUSULA 29.a

Valor do acordo de execução

Tendo em conta os recursos afetos, nos termos definidos na cláusula 18o e respetivos

Anexos, 0 valor deste acordo, tendo por referência o período de 4 anos, é de 1.958.529,48€

(um milhão, novecentos e cinquenta e oito mil, quinhentos e vinte e nove euros e quarenta e

oito cêntimos).

CLÁUSULA 30.a

Irrevogabilidade

O acordo de execução não é suscetível de revogação, nos termos do no 7 do arto 134o do

Anexo la Lei no 75/2013, de 12 de setembro.

CLÁUSULABLa

Compromisso

Nos termos definidos no no 3 do arf.